
Svezte se RegioPanterem!   

Dne 2. června 2022 proběhne na nádraží v Českých Budějovicích slavnostní předání nových vlaků 
RegioPanter jihočeským občanům. Vlaky symbolicky převezme hejtman Jihočeského kraje 
MUDr. Martin Kuba za přítomnosti Rady Jihočeského kraje a dalších hostů.  
 
Následně odjedou ve stejný okamžik čtyři nové vlaky RegioPanter do čtyř směrů: Veselí nad 
Lužnicí, Kaplice, Borovany a Číčenice. Tyto vlaky jsou určené veřejnosti a České dráhy Vás srdečně 
zvou na malý výlet. Vlaky jsou bezbariérové a přeprava v těchto vlacích je bezplatná.  
 
 
Program:  
 
10.00 Začátek slavnostního předání vlaků RegioPanter  

10.25 Odjezd zvláštních vlaků  
 
 
Jízdní řády: 

České Budějovice – Veselí nad Lužnicí a zpět  

10.25           České Budějovice                              11.48  

10.27           Č. Budějovice sev.z.                         11.45          

10.31           Hrdějovice                                            11.42  

10.33           Hosín                                                       11.40  

10.44           Hluboká n.Vlt.-Zámostí                 11.36  

10.51           Chotýčany                                            11.30  

10.56           Ševětín                                                   11.25  

10.59           Neplachov                                            11.21  

11.00           Dynín zastávka                                  11.20  

11.03           Horusice                                                11.17  

11.04           Veselí nad L. zastávka                    11.16  

11.06           Veselí nad Lužnicí                              11.14

České Budějovice – Borovany  a zpět  

10.25           České Budějovice                             11.10  
10.28           Nové Hodějovice                              11.06  
10.33           Nová Ves u Č. Budějovic                11.02  
10.39           Trocnov                                                  10.55          
10.41           Radostice u Trocnova                    10.53  
10.44           Borovany                                               10.51

České Budějovice – Číčenice a zpět  

10.25           České Budějovice                              11.42  
10.27           Č. Budějovice sev.z.                         11.39  
10.36           Hluboká nad Vlt.                               11.34  
10.42           Zliv                                                            11.28  
10.45           Zbudov                                                   11.24  
10.49           Dívčice                                                    11.21  
10.52           Záblatíčko                                             11.17  
10.57           Číčenice                                                 11.13  

České Budějovice – Kaplice  

10.25           České Budějovice                              11.48  
10.28           Č. Budějovice již. z.                          11.45  
10.34           Včelná                                                     11.40  
10.42           Kamenný Újezd u ČB                      11.33  
10.46           Chlumec u ČB                                     11.29  
10.50           Holkov                                                    11.26  
10.52           Velešín město                                     11.22  
10.56           Velešín                                                    11.19 
11.01           Výheň                                                      11.12 
11.03           Kaplice                                                    11.10  


